
№ 

з/п

1.

2.

3.

1.

1.

2.

20.12. Федорчук В.В.

Музично-теоретичні дисципліни: 

історія музики
MMms1-B21z 11.12. Боршуляк А.Б.

MMms1-B23z 18.12. Дідик Н.М.

Методика музичного виховання MMms1-B22z 15.12. Печенюк М.А

Галузь знань 01 Освіта / Педагогіка

спеціальність 014 Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                      

освітньо-професійна програма Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                                            

(на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст )

ІІІ курс

Інтегроване вивчення мистецтва в 

закладі загальної середньої освіти
MMms1-B21z 04.12. Борисова Т.В.

Педагогіка MMms1-B23z 

ІІ курс

Освітній ступінь «бакалавр»

Галузь знань 01 Освіта / Педагогіка

спеціальність 014 Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                      

освітньо-професійна програма Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                                            

( на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст )

І курс

Галузь знань 01 Освіта / Педагогіка

спеціальність 014 Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                      

освітньо-професійна програма Середня освіта (Музичне мистецтво)                                                                                                            

(на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст )

Розклад 

екзаменів зимової навчально-екзаменаційної сесії на І семестр 2023-2024 навчального року                                                  

заочної форми навчання педагогічного факультету 

Кам’янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка

Назва навчальної дисципліни
Шифр академічної 

групи студентів 

Іноземна мова MMms1-B23z 19.12.
Городиська О.М.,                    

Крук А.А.

Дата проведення 

екзамену

Прізвище, ініціали 

екзаменатора

Психологія


